MUNICIPIO DE ITAPOA
Compras e Contratos

Termo de Adjudicação - Termo de Adjudicação - Itapoá
Ano - Minuta - Adjudicação: 2022 Número - Minuta - Adjudicação: 94 Adj Seq - Adjudicação - Item

Adjudicação: 1

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-23042-OZZMALHYCPNX-1 - Emitido por: MARIA HELENA KALFELD 11/01/2023 08:37:36 -03:00

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref: TOMADA DE PREÇOS Nº 11/2022 – PROCESSO Nº 143/2022 - OBJETO: Contratação de empresa com mão de obra
especializada, para a construção de 72 gavetas e ossários no cemitério da Jaca, no Município de Itapoá/ SC, conforme projetos,
planilhas e memorial descritivo anexos.

À Gerente de Compras, Licitações, Contratos e Almoxarifado
Sra. FERNANDA CRISTINA ROSA

Encaminhamos o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se que o procedimento,
no juízo da Comissão Permanente de Licitação, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação vigente, pelo que a sua
homologação é recomendada ao TOMADA DE PREÇOS Nº 11/2022 – PROCESSO Nº 143/2022 - OBJETO: Contratação de
empresa com mão de obra especializada, para a construção de 72 gavetas e ossários no cemitério da Jaca, no Município de Itapoá/
SC, conforme projetos, planilhas e memorial descritivo anexos, e sua ADJUDICAÇÃO é recomendada em favor da empresa JOTAS
CONSTRUTORA E PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA, com sede à Rua Dr. Álvaro Teixeira Pinto, Bairro: Santa Cândida, na cidade
de Curitiba - PR, CEP: 82.640-580, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 19.679.035/0001-27 e Inscrição Estadual: Isenta, representada neste
ato pelo Procurador, o Sr. JOSÉ CARLOS DOS SANTOS, portador do CNPF/MF nº 852.759.729-20 e do CI.RG nº 6.296.170-8 –
SSP/PR, vencedora do objeto da licitação com preço total de R$ 161.405,37 (cento e sessenta e um mil, quatrocentos e cinco reais e
trinta e sete centavos).

Vencedores

Nome Itens

JOTAS CONSTRUTORA E PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA

1

R$ 161.405,37 (cento e sessenta e um mil, quatrocentos e cinco reais e trinta e sete centavos)

Atenciosamente,

Itapoá, 11 de janeiro de 2023.

_________________________________

LAYRA DE OLIVEIRA
1ª VICE-PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO